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Reiterhof Alte Miihle, www.altemuehle.wanderreitenschwaben.de =
1 Ballostr. 3, 89428 Syrgenstein, 09077 / 6572,0176 / 340876 69 "'JH E E u n E a EI E E m 4/4
Waibel’s Ranch, www.waibels-ranch.wanderreitenschwaben.de r
, = = & Y
2 Wagenhofer Str. 14, 89561 Demmingen, 07327/223549,0173/6611218 Un ﬁ E u u E E m E & E m 414
Gut Herrlehof, www.gut-herrlehof.de =
4 Herrlehof 81, 86679 Ellgau, 08273 /2229,0176 /56103313 ‘UH ﬁ = E u n E E m E & E m 8/8
Bundesausbildungszentrum fiir Rai-Reiten, www.rai-reiten.de y
11 Neulwirth 3, 86453 Dasing, 08205 /225 H E H n a E E n m 10/30
Biber Valley Ranch, www.bibervalley-ranch.de =
12 Osterbachstr. 32, 89346 Bibertal-Ettlishofen, 08226 /940727,0172 /1521751 "'-‘in = E u u E E ﬂ E 2 E m 8/8

Fjordpferdehof Familie Miiller, www.fjordpferdehof-mueller.jimdo.com
Bahnhofstr. 14, 86514 Ustersbach-Médishofen, 08236 /5109, 0173 /3629982
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Pony-Camp Unterberghéfe, www.ponycamp-boeck.de Fe
24 Unterberghéfe 14, 87739 Breitenbrunn, 08263 /1245,0172 /7711705 "JH E
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Schlichter Hof, www.schlichterhof.wanderreitenschwaben.de

Bergstr. 7, 86911 Diessen/Obermihlhausen, 0160 /97902155 { = E u E E EI

El El 66

E El 1010

Allgau Ranch, www.allgau-ranch.de, www.bauer-huber.de )
35 Wolfartsberg 1, 87634 Oberglinzburg, 08372 /7237,0170/7728196 "'JH ﬁ E u n E E EI

36 Schuster’s Pferdegarten, www.schusters-pferdegarten.de
Am Staffel 7, 87660 Irsee, 08341/73222,0172/6059913
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Allgauwelsh, www.allgauwelsh.de =
51 Greuth 23, 87758 Kronburg, 0171/99857 33 ‘-UH = E u u E

NaturOase fiir Mensch und Tier, www.huftechnikerin.de -
52 Todtenberg 5, 87463 Dietmannsried, 08374 /230202,0172/8538180 E u n a
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Hof des Konigs, www.hofdeskoenigs.de i3
53 Riedenerstr. 1, 87666 Pforzen, 08346/9824141,0176/32190018 uﬂ
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Renate’s Hausl, www.Renates-Haeusl.wanderreitenschwaben.de =
Rainweg 5, 86925 Asch, 08243/9930506, 0176/34208583 b E u u E E
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55 DevelopeYou, Rittfiihrerin Gloria Neumann, www.developeyou.de : E m
Am Wertachgraben 10, 87666 Pforzen, 0173 /184 9232 -

Gestiit Schilchernhof, www.schilchernhof.de
Schilchern 2, 87463 Dietmannsried, 08374 /588895,0172/8901634
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Jakelhof, www.jakelhof.de
Rohrwang 3, 87654 Friesenried, 08347 / 98196 88
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Wanderreitstation Schie3l, www.ridein.wanderreitenschwaben.de -
Hauptstr. 8, 86576 Rapperzell, 08259 /828173,0179/2045069 E u n E a

BB ss

73 Millstream-Ranch, www.millstream-ranch.de
Wegscheidel 5, 87474 Buchenberg, 08370 /976402,0171 /1825590
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WanderReitbetrieb Hof Kranichaue, www.wanderreiten-donau-ries.de = H .
Leiheim 10, 86657 Bissingen, 09089 /920045,0172/7000995 0.0172 /8669096 = w
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Little Horse Ranch St. Anna, www.littlehorseranch-st-anna.de = -
79 St. Anna 3,87719 Mindelheim, 0176/8267 6166 L E u n E a
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Der Staudenhof, www.derstaudenhof.de
Kreuzbergstr. 9, 86868 Reichertshofen, 08262 /960763,0171 /9755084
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JaWiMa Ranch, www.jawima-ranch.de
Missener Str. 32, 88299 Leutkirch/Urlau, 07567 / 9888275,0177 /3087708
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Wanderreitstation Allgdu, www.wanderreitstation-allgau.de i “
Feuerschwenden 58a, 87471 Durach, 0831/5207448,0163 /6142143 =
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Riedbachhof, www.riedbachhof-baisweil.de
Irseer Str. 32, 87650 Baisweil, 08340/ 978026,0172 /7823495
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Urlbauer Hof, www.urlbauer-hof.wanderreitenschwaben.de
Holzlarn 4, 86672 Thierhaupten, 08276/9093958,0151/57721402
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Luises Pferdeinsel, www.luises-pferdeinsel.wanderreitenschwaben.de = .
Impressum 98 Seebachweg 12b, 87463 Dietmannsried, 01 76/6109 32 69 b = E H n a
IG Wanderreiten in Schwaben ~ www.wanderreitenschwaben.de

Wegscheidel 5 info@wanderreitenschwaben.de Wanderreitstation ,Zur Brigitte”, www.zur-brigitte.wanderreitenschwaben.de = E u u E E m
87474 Buchenberg Dingisweiler 100, 87671 Ronsberg, 08392/554,0176/524368 41 L
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Alles fur Pferd und Reiter gibts bei

A WAHL
wabhl-reitsport.com

Welserstraf3e 2 | 87463 Dietmannsried | Telefon 08374/58093-0



